第 1 页 共 5 页

甘肃某部紧缺训练器材采购项目

中标公告

交易编号：D01-12620000224333349J-20201214-031515-8

北京泛华国金工程咨询有限公司受甘肃某部的委托，现对甘肃某部紧缺训练器材采

购项目以公开招标的形式进行。评标小组于 2021 年 01 月 08 日确定中标结果，现将中标

结果公布如下：

一、招标文件编号：2020-JWGSGN-W1016

二、项目预算金额：69.159994 万元

三、项目概况与招标范围

1、项目名称：甘肃某部紧缺训练器材采购项目。

2、项目地点：甘肃省甘南州合作市通钦南街 641 号上院；

3、交货期限：自合同签订后 30 个工作日内日交货并安装完毕。

四、中标内容、中标供应商及中标金额：

序号 货物名称 型号和规格 品牌 制造商及产地 单位数量
单价

（元）

总价

（元）

供货周期

（日历日）

1
训练垫（1M

×2M×5CM）

长2M；宽1M；厚度不

低于5CM的帆布

训练垫

河北

华盾

定州市亚兴体

育用品有限公

司 河北定州市
张

112
150 16800 30 日历日

2
杠铃哑铃组

合套装

55 公斤杠哑铃套

装， 1.5 长螺纹

杆，可拆卸配重片

河北

华盾

定州市亚兴体

育用品有限公

司 河北定州市
套 350 470 164500

30 日历日

3
仰卧起坐健

身器材

整体尺寸不小于

127×50×61 厘

米，可进行俯身

挺背、拉绳运动、

抬腿运动、仰卧

起坐等腹肌运动

河北

华盾

定州市亚兴体

育用品有限公

司 河北定州市
台 126 240 30240

30 日历日

4

30 米蛇形跑

立杆（1组10

个）

1.8米PVC 杆和橡

胶底座，全套重量

不低于 2.3 公斤，

河北

华盾

定州市亚兴体

育用品有限公

司 河北定州市
跟 27 400 10800 30 日历日

第 2 页 共 5 页

10 个 1 组

5 单杠

重量不低于 55

公斤，管高 1.2

米，地撅长不少于

53cm， 最低不低

于 1.8m 的免打

孔，可调节的军用

单杠

河北

华盾

定州市亚兴体

育用品有限公

司 河北定州市
副 54 610 32940 30 日历日

6 双杠

整体尺寸：杠面长

3.5 米，

底座整体尺寸长

2.8 米，宽

1.2 米的铸铁式双

杠，杠面内芯直径

30mm 弹簧钢，可调

节高130cm160cm，

可调宽度 42

至 52cm

河北

华盾

定州市亚兴体

育用品有限公

司 河北定州市
副 54 1620 87480 30 日历日

7 臂力棒

40 公斤臂力棒，

整条长度

60cm 左右，材质

TPR 软胶，PP 弹簧

钢，带收纳袋 1个

河北

华盾

定州市亚兴体

育用品有限公

司 河北定州市
副 102 36.2 3692.4 30 日历日

8 拉力器

拉力器握力器两

用，总长 70cm 左

右，5 根钢丝弹簧

可拆卸，PVC 手

柄，阻力重量50kg

以上

河北

华盾

定州市亚兴体

育用品有限公

司 河北定州市
副 118 31.9 3764.2 30 日历日

9 半身靶纸

长100cm，宽

50cm，深绿色带环

数半身靶纸

河北

华盾

定州市亚兴体

育用品有限公

司 河北定州市
张 6500 1.9 12350 30 日历日

10 胸环靶纸 长50cm，宽50cm，河北 定州市亚兴体

第 3 页 共 5 页

深绿色有白边带

环数胸环靶纸

华盾 育用品有限公

司 河北定州市

张 6500 1.5 9750 30 日历日

11 胸靶纸

长50cm，宽50cm，

深绿色无白边不

带环数胸靶纸

河北

华盾

定州市亚兴体

育用品有限公

司 河北定州市
张 4500 1.5 6750 30 日历日

12
自动步枪瞄

准检查镜

由化学镀膜镜

片、镜体、高强

度工程塑料支架

组成，采用的镜

片，透光率在 50%

至 70%之间，反射率

在18%以上， 用

于在进行瞄准训

练时检查其瞄准

情况时使用

河北

华盾

定州市亚兴体

育用品有限公

司 河北定州市

个 45 66 2970 30 日历日

13
搏击对抗护

具

包含护胸、护头、

护裆、护腿、护

具包、护手带、

护齿、手靶和脚

靶，防护性能高，

适合 160cm至185

cm 身高人员穿戴

河北

华盾

定州市亚兴体

育用品有限公

司 河北定州市
套 140 210 29400 30 日历日

14 橡胶皮人

规格

60kg-1.6m，材质

尼龙革和帆布，

可进行格斗、拳

击、摔跤训练，

耐打抗老化，击

打舒适

河北

华盾

定州市亚兴体

育用品有限公

司 河北定州市
个 128 660 84480 30 日历日

15 防护服

包含护胸、护头、

护裆、 护腿、护

具包、护手带、

木枪，用于拼杀

训练，防护性能高，

适合160cm至

河北

华盾

定州市亚兴体

育用品有限公

司 河北定州市
套 145 608 88160 30 日历日

第 4 页 共 5 页

185cm 身高人员

穿戴

16 指挥尺

2013 型简装版

战术级指挥尺，

刻度精准，柔韧

性好， 可用于标

绘军队各类标号

河北

华盾

定州市亚兴体

育用品有限公

司 河北定州市 把 174 43 7482 30 日历日

17 攀登包

内含30 米长主

绳、副绳，5 米长

保护绳，D 型卡

扣，滑轮防坠器、

攀登手套、坐式安

全带、保护绳套等

攀登工具

河北

华盾

定州市亚兴体

育用品有限公

司 河北定州市
套 6 2795 16770 30 日历日

18
爬绳

（50mm*25m）

主要材料为黄麻

绳，直径不少于

50mm，长度不低于

25 米，用于部队

攀爬训练

河北

华盾

定州市亚兴体

育用品有限公

司 河北定州市 个 44 375 16500 30 日历日

19
1:1 模拟手

榴弹

1:1 尺寸和重量模

拟 82-2式手榴

弹，主要材料为

橡胶

河北

华盾

定州市亚兴体

育用品有限公

司 河北定州市
个 1785 13 23205

30 日历日

20
1:1 橡胶催

泪弹

1:1 尺寸和重量

模拟催泪弹， 带

拉环，主要材料

为橡胶

河北

华盾

定州市亚兴体

育用品有限公

司 河北定州市

仗
340 12 4080

30 日历日

中标供应商：甘肃龙利高新科技有限责任公司

中标金额：65.21136 万元（大写：陆拾伍万贰仟壹佰壹拾叁元陆角）

中标供应商地址：甘肃省白银市会宁县

联系人：陈柏龙

联系电话：18153937287

五、定标日期：2021 年 01 月 08 日

第 5 页 共 5 页

六、招标公告发布日期：2020 年 12 月 14 日

七、评标委员会成员名单：

阎峰云、何生全、孔令涛 、钱小平、巨永红。

八、公告期限：1个工作日

九、联系人及联系方式

采购人：武警甘肃某部

联系人：张科长

联系电话：17709416909

地址：甘肃省甘南州合作市通钦南街 641 号

采购代理机构：北京泛华国金工程咨询有限公司

联系人：孙莉 李鑫

电话：0931-8622178；13919183409；13609353810；

地址：兰州市城关区和平新村 127 号元富大厦 16 楼

北京泛华国金工程咨询有限公司

二〇二一年一月十一日

		2021-01-11T06:02:00+0000
	none
	I'm the author of the document

		2021-01-11T06:02:08+0000
	none
	I'm the author of the document

		2021-01-11T06:02:12+0000
	none
	I'm the author of the document

		2021-01-11T06:02:17+0000
	none
	I'm the author of the document

		2021-01-11T06:02:21+0000
	none
	I'm the author of the document